АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2022 г.                                     г. Аксай                                      № 242

Об утверждении Перечня целевых

субсидий на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 30.12.2021 №799 «Об утверждении Порядка санкционирования

расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

источником финансового обеспечения которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом

1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», -

1. Утвердить Перечень целевых субсидий на 2023 год согласно

приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника финансового отдела Администрации Аксайского

городского поселения Мизикаеву О.С.

Глава Аксайского

городского поселения

Агрызков А.М

Распоряжение вносит

Финансовый отдел

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

                                                                                                                                                            от               2022г.  №

ПЕРЕЧЕНЬ № 1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2022 ГОД

от «01» января 2023 г.

Орган,

осуществляющий

функции и полномочия

учредителя

Целевые средства Код

классификации

расходов

бюджета

Нормативный правовой акт

глава наименование наименование Код* наименование дата номер

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1. Перечень целевых субсидий

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям  на создание

условий для предоставления

культурно-досуговых услуг

населению в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие культуры»

К01-00 951  0801

1120024370

612

Постановление «Об

утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие культуры»

22.11.2018 1041

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям  на  проведение

общегородских праздничных

мероприятий в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие культуры»

К02-00

951  0801

1120024350

612

«Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие культуры»

22.11.2018 1041

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям  на создание

комфортных условий для

отдыха населения, повышения

качества рекреационных услуг

для населения в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие

культуры»

К03-00

951 0801

1120024730

612

«Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие культуры»
22.11.2018 1041

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия бюджетным

учреждениям  на  проведение

общегородских праздничных

мероприятий для молодежи в

рамках муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Молодежь Аксая»

М04-00

951  0801

1210024520

612

 «Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Молодежь Аксая»

22.11.2018 1046

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия автономным

учреждениям  на  проведение

мероприятий согласно

календарному плану

физкультурно-оздоровительных

и спортивно-массовых

мероприятий в рамках

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие

физической  культуры и

спорта»

Ф05-00

951  1102

1010024220

622

 «Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие физической

культуры и спорта»

22.11.2018 1047

951 Администрация

Аксайского

городского

Субсидия бюджетным

учреждениям  на проведение

текущего, капитального

И06-00

951  0801

0720024590

612

 «Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

26.11.2018 1055

поселения  ремонта объектов

муниципальной собственности

в рамках муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Управление и распоряжение

муниципальным имуществом»

городского поселения

«Управление и

распоряжение

муниципальным

имуществом»

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия на мероприятия по

ремонту и оборудованию

спортивных объектов в рамках

подпрограммы «Развитие

инфраструктуры спорта»

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие

физической культуры и спорта»

Ф07-00

951  1102

1020024240

622

 «Об  утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие физической

культуры и спорта»

22.11.2018 1047

951 Администрация

Аксайского

городского

поселения

Субсидия на обеспечение

развития и укрепления

материально-технической базы

домов культуры в населенных

пунктах с числом жителей до

50 тысяч человек в рамках

подпрограммы «Организация

культурного досуга»

муниципальной программы

Аксайского городского

поселения «Развитие культуры»

К08-00 951  0801

11200L4670

612

Постановление «Об

утверждении

муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

«Развитие культуры» 22.11.2018 1041

Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности

или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

Начальник финансового отдела   ________________________                   О.С. Мизикаева

                                                                    (подпись)                                      (расшифровка подписи)